UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1557/UBND-TH                            Bình Định, ngày 26 tháng 5 năm 2011
	V/v đồng ý hỗ trợ chi phí cho Công ty TNHH Tân Long Granite tham dự Hội chợ Đá quốc tế lần thứ 11 tại Xiamen, Trung Quốc.

   Kính gửi:
- Sở Công Thương;

- Sở Tài chính;
- Công ty TNHH Tân Long Granite.

Xét đề nghị của Giám đốc Công ty TNHH Tân Long Granite tại Tờ trình số 02/TTr-TL ngày 12/02/2011 về việc xin chủ trương và hỗ trợ kinh phí tham dự Hội chợ Đá quốc tế lần thứ 11 tại Xiamen, Trung Quốc; đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Công văn số 106/SCT-TM ngày 25/02/2011, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý hỗ trợ kinh phí tham dự Hội chợ Đá quốc tế lần thứ 11 tổ chức tại Xiamen, Trung Quốc từ ngày 06/3/2011 đến ngày 09/3/2011 cho Công ty TNHH Tân Long Granite theo chính sách hiện hành của tỉnh.
2. Công ty TNHH Tân Long Granite lập đầy đủ các thủ tục gửi Sở Tài chính thẩm định để được thanh toán các khoản hỗ trợ theo quy định hiện hành.
Giám đốc các sở: Công Thương, Tài chính và Giám đốc Công ty TNHH Tân Long Granite triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
         KT. CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

        PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;
- CVP, PVP CN;

- L​ưu: VT, K6, K17.
      (Đã ký)

         Hồ Quốc Dũng
PAGE